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Stawno, 27.09.2022 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Numer sprawy [0/2022

Postepowanie o udzieleniu zamdéwienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: ,Dostawa w
formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego (rok
produkeji 2022) do odbioru i transportu odpadéw komunalnych na potrzeby MPGKiM Sp. z.0.0 w

Slawnie”

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA ORAZ ZMIANA -
TRESCI SWZ

1. Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawedw ubiegajacych sig o
udzielenie zamoéwienia wplynely pytania dotyczace tresci SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy
przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Rozstaw osi pojazdu (pomiedzy 1 a 11 osig): minimalnie 3700, maksymalnie 3900 mm. Czy zamawiajacy

dopusci r osi 4000 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 2

Zbiornik paliwa minimum 300 litréw, korek zamykany na kluczyk, mozliwo$¢ dodatkowego zabezpieczenia

poprzez plombowanie. Czy zamawiajacy dopusci zbiornik 290 litréw?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 3

Reflektory halogenowe H7 z LED $wiattami mijania do jazdy dziennej. Czy zamawiajacy dopusci zwykle

lampy H7 + osobne lampy LED?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Wvyijasnienia staja sie integralna czescia Specyfikacji Zamoéwienia i sa wiazace przy skladaniu ofert.




